
Página 107   Sexta-Feira, 6 de Setembro de 2019 Nº 27584
<BEGIN:1113058:107>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 076/2019

RATIFICAÇÃO

 aquisição de licença CorelDraw 
Graphics Suite 2019 Single User Business License (WIndows) para 
uso do Departamento de Imprensa., no valor de R$ 2.349,00 (Dois 
mil e trezentos e quarenta e nove reais)
Informática Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 09.240.519/0001-11, com base 

Nova Mutum - MT, 04 de Setembro de 2019.

<END:1113058:107>

<BEGIN:1113062:107>

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 290/2019

RATIFICAÇÃO

na realização de revisão preventiva de 2.000 horas para o fornecimento de 
peças, conforme garantia de fábrica da máquina M-34 - MOTONIVELADORA 
KOMATSU GD655-5, no valor de total R$ 13.752,91 (Treze mil e setecentos 
e cinquenta e dois reais e noventa e um centavos) da empresa  DYMAK 
MAQUINAS DODOVIARIOS LTDA, CNPJ -  01.840.707/003-30, com base 

Nova Mutum - MT,  04 de Setembro de 2019.

JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Gerente de Gabinete

<END:1113062:107>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1113165:107>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº051/2019/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 130/2019/PMNO

do certame está prevista para as 08h00min do dia 23 de setembro de 2019. 

edital. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site 
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no 
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura 

08h00min as 11h00min e das 14:00 as 17:00 hrs, ou contatar pelo telefone 
(65) 3332-1130.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1113165:107>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1113050:107>

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1113050:107>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1113066:107>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS TIPO ETANOL, GASOLINA, OLEO 
DIESEL COMUM E OLEO DIESEL S 10, DIRETO NA BOMBA DA 
PROPONENTE (CONTRATADA), PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL. 
CREDENCIAMENTO: das 08h30 às 09:00h do dia 23 de setembro 2019. 

Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website: Portal Transparência 

MT.

Lucélia Martos Alves
Pregoeira

<END:1113066:107>

<BEGIN:1113067:107>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

COM BAU REFRIGERADO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 

setembro de 2019 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.

Lucélia Martos Alves - Pregoeira
<END:1113067:107>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1113136:107

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO 
NORTE - MT PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
001/2019

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte, estado de Mato Grosso, 
no uso de suas atribuições legais TORNA -SE PÚBLICO o RESULTADO 
FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 2019.

eletrônico: e www.portoalegredonorte.mt.gov.br.

Porto Alegre do Norte - MT, 05 de Setembro de 2019.

Silvania Pereira Santos
Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

<END:1113136:107>

<BEGIN:1113161:107>

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 43/2019 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT comunica aos 
interessados que realizará  licitação na modalidade de Pregão Presencial 

OBJETO: 
C
RODOVIARIO INTERMUNICIPAL - TRANSPORTE DE PASSAGEIROS. 


